经管院发 〔⒛23〕 3号

关于印发 《经济管理学院教学成果奖励办法》的通知

经学院党政联席会通过,现将

奖励办法》印发,请遵照执行。

《经济管理学院教学成果

院
 州

嘤
 吲缃

o
2
3
年

o
乙

经济管理学院教学成果奖励办法

制订 目的:为 了调动我院教师的教学积极性,鼓励教师

踊跃开展教学活动,强化创新意识、创新精神,营造经济管

理学院良好教学氛围,加强并促进教师教研创新能力的培养 ,

促进我学院教学业绩实现从量的增加到质的飞跃,为 今后经

济管理学院综合实力的提升打下坚实的基础,参考学校相关

文件精神,结合我院实际,制订经济管理学院教师教学成果

奖励办法。

制订原则:遵循
“
目的明确、服务教学、重点突出、讲

求效果
”

的基本原则。

制订依据与方法:按照经济管理学院教学的实际需要 ,

确定权威期刊论文、国家级项目、国家级获奖、国家级权威

出版社出版的教材等为奖励的重点。参照 《大连海洋大学科

研工作量计算办法 (2022版 )》 ,制 定具体的针对性奖励办法 ,

奖励以标准分为计量单位。

本办法所指的教学研究的论文、立项、结题成果及教材

必须第一完成单位必须为
“
大连海洋大学

”
。

本办法的解释权属经济管理学院学术委员会。

附件一:经济管理学院教学成果计分标准

序号 类别 项目类别 计分

1 教改项目 国家级 :

题

全国教育科学规划课 400

省级:教育厅教改、省教育科

学规划、教育部产学合作育人
100

’

~ 教学成果奖

国家级
一等奖 80O

二等奖 600

三等奖 400

省级
一等奖
二等奖
三等奖

0

0

0

0

0

0

3

,
臼

1
⊥

校级
一等奖
二等奖
三等奖

0

0

0

0
o

°
乙

1
⊥

3

讲课比赛

省级
一等奖
二等奖
三等奖

300

200

100

校级
一等奖 100

二等奖 80

三等奖 60

4 一流课程 国家级 400

省级 100

校级 50

5 教改论文 C刊 300

北大核心 100

普刊 (知 网、维普等收录 ) 20

6 教材 省级规划 200

校级规划 100

,
r

指导学生获奖 国家级
一等奖
二等奖
三等奖

40

30

20

省级
一等奖 20

二等奖 10

三等奖 5

大连海洋大学经济管理学院        ⒛23年 茌月 4日 印发